



Hvis døren er låst, ring til
Mettes mobil: 41872766

SFO FORÆLDRERÅDSMØDE

Tirsdag den 27. august 2024 kl. 17.30-20.00

Personalerummet, Elsted skole

Deltagere	Kasper Troest (0.a, 2.b), Gitte Krieghar (0.c, 3.d), Mette Faurholm Thomsen (0.b), Anja Block (1.c), Marie Toft (1.b), Charlotte Greve Boysen (2.b), Anders Kovsted Madsen (2.c), Pia Øgaard Pedersen (2.d), Rasmus Werner Salling (2.a), Brian Bruhn Sørensen (1.a), Tanya Nielsen (medarb.), Jens Holtet, Mette Purup
Rasmus er ordstyrer Mette er referent	Fravær: Mette Faurholm, Anja Block, Marie Toft, Charlotte Greve, Pia Øgaard, Rasmus,
1. Samvær Let anretning + kaffe	(30 min) Præsentationsrunde for nye medlemmer Kasper (0.a, 2.b) Har tre børn på skolen og vil gerne bakke op om SFO'en. Anders (2.c) Vigtigt, at der er en god SFO for vores børn. Vil hjælpe med at det fortsætter. Brian (1.a) Drevet af mærkesager som fx bekymringer/angst og digital dannelse. Jens (SFO) Optaget af den dybde, der ligger i pædagogikken Gitte (0.c, 3.d) andet år. Vil gerne bakke op. Mette (SKOLE) Optaget af at lave god skole med et aktivt fritidsliv. Tanya (SFO) Har selv gået på Elsted skole og vil som ny personalerepræsentant gerne være med til at sætte præg på arbejdet i SFO-forældrerådet.
2. Godkendelse af dagsorden og meddelser	(5 min) Godkendt
3. SFO-forældrerådets opgave (se bilag)	(15 min.) Forretningsaftale gennemgås Vi beslutter at første forældrerådsmøde fremover afholdes på 2. SB møde, så nye medlemmer er valgt.
4. Valg af formand og næstformand	(10 min.) Formand og næstformand vælges Næstformand Gitte Krieghar. Der vælges formand på næste møde, da ingen af de tilstedeværende var klar til den post. Nye medlemmer underskriver tavshedserklæring. Gjort.
5. Samarbejdsaftale med skolebestyrelsen (se bilag)	(10 min.) Gennemgang og godkendelse af samarbejdsaftale mellem SFO-forældrerådet og Skolebestyrelsen Gjort

<p>6. Runde fra personale og forældre</p>	<p>(30 min) – Til drøftelse</p> <p>Status fra personale: Martin Stampe, Djidji og Dorte er ansat som nye medarbejdere. Karoline og Cecilie har søgt nye udfordringer.</p> <p>0.årg er optaget af at få gjort alle de nye elever trygge og lære dem rutinerne 1.årg. er ved at lære den nye base at kende. Det er godt, at to af 1. klasserne har klasselokaler i basen. Overgangen er gået lidt nemmere i år. 2.årg. fortsætter på deres base. 3.årg. Især denne årgang har fokus på sproget. Det øves særligt i boldspil, hvor tonen kan være hård. I computerrummet skal der også være en god tone, så her skal også tales pænt.</p> <p>Der er sket rettelser i komme/gå politikken, således der først kan ringes hjem for legeaftaler fra kl. 15. Det har givet rigtig meget ro.</p> <p>Der arbejdes stadig på at lave en klub 15.30, så der også sker noget særligt, når man skal være i SFO til sidst på dagen.</p> <p>Status fra forældre:</p> <p>Der har været en rolig opstart for de nye 0. klassebørn.</p> <p>En del bedsteforældre har svært ved at finde deres børnebørn. En opfordring skal lyde til at vise bedsteforældrene rundt en enkelt gang, inden man sender dem op for at hente børn.</p>
<p>7. Forældretilfredshedsundersøgelsen</p>	<p>(20 min.) Input til forældretilfredshedsundersøgelsen af SFO</p> <p>Den landsdækkende brugertilfredshedsundersøgelse af folkeskolen og SFO Indenrigs- og Sundhedsministeriet (ism.dk)</p> <p>Kommunikation er eneste indsatsområde.</p>
<p>8. Årshjul for SFO-forældrerådet</p>	<p>(30 min) Forslag til temaer i årshjul</p> <p>Kommunikation</p> <p>Rammer og mål (hjemmesiden)</p> <p>Den ængstelige generation – risikobetonet leg</p> <p>Forældrebibliotek – servicehylde</p> <p>Den naturvidenskabelige leg.</p>
<p>9. Evt.</p>	
<p>Fællesmøde med skolebestyrelsen Kl. 19.30</p>	<p>(30 min) Fælles præsentation af SFO-forældreråd og Skolebestyrelse.</p>

	Anslag til temaer i skoleåret 2024/2025 præsenteres af SFO-forældrerådet – se ovenfor
Kommende møder:	9. oktober, 9. december (julefrokost med SB), 12. marts, 12. maj. 19. juni (til dels med SB)